
WÓJT GMINY
c.,  z:  Ł  1_,  (,?   ,1  Ć,  \JĄ/

Zarządzenie Nr 76/2022

Wójta Gminy Człuchów

z  dnia  17  października  2022  r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji ,,Rocznego Programu współpracy Gminy Człuchów

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalności pożytku  publicznego i o wolontariacie na 2023 rok"

Na   podstawie   art.   5a   ust   1   ustawy   z   dnia   24   kwietnia   2003   r.   o   działalności   pożytku

publicznego  i  o  wolontariacie  (t.j.  Dz.U.  z  2022  r.  poz.   1327),  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  s  marca
1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U.  z  2022  r.  poz.1561)  oraz  uchwały  Nr  111/9/10  Rady  Gminy

Człuchów  z  dnia   21  grudnia   2010  r.  w  sprawie  określenia   szczegółowego   sposobu   konsultowania

z  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami,  o  których  mowa  w art.  3  ust.  3  ustawy o  działalności

pożytku    publicznego    i    o   wolontariacie,    projektów   aktów    prawa    miejscowego   w   dziedzinach
działalności statutowej tych organizacji -Wójt Gminy Człuchów zarządza, co następuje:

§  1.  PRZEDMIOT KONSULTACJl:

Projekt   uchwały  w  sprawie   przyjęcia  „fioczwEGO  PROGRAMU   WSPÓŁPRACY  GM/WY  CZŁUCHÓW
Z     ORGANIZACJAMI      POZARZĄDOWYMI      ORAZ      INNYMI      PODMIOTAMI,      0      KTÓRYCH      MOWA

W  ART.   3   UST.   3   USTAWY  Z  DNIA  24   KWIETNIA  2003   r.   0  DZIAŁALNOŚCI   POŻYTKU   PUBLICZNEGO

I  0 WOLONTARIACIE  NA 2023  ROK".

§ 2.  SPOSÓB   PRZEPROWADZENIA KONSULTACJl:

1.   Projekt    Rocznego     Programu     Współpracy     na     rok    2023     oraz    formularz    składania     opinii
i uwag dostępny jest:

a)   w   Biuletynie   informacji   Publicznej   Urzędu   Gminy   w   Człuchowie   www.bip.ugczluchow.pl=>

organizacje pozarządowe=> szczegółowy tryb konsultowania,

b)  na    stronie    internetowej    Urzędu    Gminy   w   Człuchowie   www.ugczluchow.pl=>   organizacje

pozarządowe,
c)   na     tablicy     ogłoszeń     Urzędu     Gminy    w     Człuchowie     wraz     z     formularzem     konsultacji,

za  pomocą którego można zgłaszać propozycje zmian  (uwagi, opinie, wnioski).

§  3.  CZAS  ROZPOCZĘCIA I  ZAKONCZENIA KONSULTACJI

Termin  rozpoczęcia  konsultacji:  17 październik 2022  r.

Termin  zakończenia  konsultacji:  7 listopad 2022 r.

§ 4.  KOMÓRKA ODPOWIEDZIALNA ZA PRZEPROWADZENIE KONSULTACJI

Referat Rozwoju,  lnfrastruktury i Ochrony Środowiska, tel. 59-834-10-01, grubak@ugczluchow.pl;

§ 5. TRYB  KONSULTACJI

Opinie    i    uwagi   dotyczące    Programu    Współpracy   na    rok   2023,    należy   składać   na   formularzu
stanowiącym załącznik  nr 2 do  niniejszego zarządzenia w jednej z  następujących form:

-     drogą pisemną na adres:  Urząd Gminy Człuchów,  ul. Szczecińska  33, 77-300 Człuchów

-     drogą mailową na adres sekretariat@ugczluchow.pl

§  6.  Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem  podjęcia.


